

Campus de Gualtar 4710-057 Braga - P **Universidade do Minho** Escola de Ciências

tel.: +351 253 604 390 fax: +351 253 604 398

sec@ecum.uminho.pt

Aos membros da Escola de Ciências Escola de Ciências Campus de Gualtar / Campus de Azurém

> data 2017/12/04

accunto

## Circular ECUM-3/2017

## Nomeação da Comissão Eleitoral para a eleição do Presidente de Escola da EC

Em conformidade com o disposto no n.º 1 do art.º 3º do Regulamento para a eleição do Presidente da Escola de Ciências, o Conselho da Escola de Ciências, reunido em 13 de novembro, nomeou a seguinte Comissão Eleitoral:

## **Presidente**

Doutor Mikhail Igorevich Vasilevskiy, Professor Catedrático

## Vogais:

Doutora Ana Cristina Gomes Cunha, Professora Auxiliar Doutora Maria Isabel Pontes Correia Neves, Professora Auxiliar Engenheiro José António Pinto Santos, Técnico Superior

O Regulamento que rege a eleição do Presidente da Escola de Ciências, está disponível para consulta em <a href="www.ecum.uminho.pt">www.ecum.uminho.pt</a> »» A Escola »» Órgãos »» Atos Eleitorais

Escola de Ciências, 04 de dezembro de 2017

O Presidente Interino da Escola de Ciências

Nuno Peres Professor Catedrático